２０２３年８月

関係者各位

名古屋サッカー協会 技術委員会

ＧＫ育成練習会代表 金泉 孝弘

２０２３年度 第１回 練習会のお知らせ

 日頃は本協会の活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。見出しの件につきまして、

日時が決定しましたのでお知らせします。

１ 日時

○ ９月１２日（火） １８：１５～ 受付

            １８：３０  練習開始

            ２０：３０  終了予定

２ 場所

○ テラスポ鶴舞 East

３ 参加費

○ ５００円

４ その他

 ○ 詳細は要項をお読みください。

 〇 ボールに空気を入れておいてください。（850hPa程度）

 ○ 申込は名古屋サッカー協会ＨＰからデータをダウンロードして所定の手続きをしてください。